

ZMĚNOVÝ LIST č.1 - REKAPITULACE

STAVBA: ZŠ Masarykova – statické zajištění vstupů
OBJEDNATEL: město Český Těšín, nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín
ZHOTOVITEL: P.O.stav-trade, spol. s r.o., Bohumínská 404/14, 733 01 Karviná – Staré Město

KOD	POPIS	CENA BEZ DPH	DPH 21%	CENA vč. DPH
2	Základání / stav stávajících základů pilastrů ve velmi špatném stavu rozmočená cihla, vydrolená - provedení nových železobetonových základů	11 058,08 Kč		
3	Svislé a kompletní konstrukce / dozdění nových pilastrů, odvrtání prostupů pro montáž odvětrání prostoru pod schodištěm, montáž odvětrání	19 426,61 Kč		
62	Úprava povrchů vnějších / v rozpočtu pro zadání uvedená nesprávná položka pro omítku sloupů složitostí 3 - záměna, penetrace pískovových schodů	14 271,70 Kč		
96	Bourání konstrukcí dokončovací práce / likvidace cihelných základů, vysekání ryh pro osazení odvětrání prostoru pod schody a odvětrávací šachty u stávající budovy, dodávka a montáž větracích mřížek	4 254,40 Kč		
997	Přesun sutě / odvoz a likvidace sutě	12 835,18 Kč		
998	Přesun hmot	8 439,27 Kč		
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům / odizolování pilastru od betonových základů	328,18 Kč		
783	Dokončovací práce - nátěry / obnovení nátěrů celých vstupu původní předpoklad pouze opravovaná část	12 421,67 Kč		
		83 035,09 Kč	17 437,37 Kč	100 472,46 Kč
MPC	Odpočet položek původního rozpočtu s ohledem na prováděné změny	-24 515,17 Kč	-5 148,19 Kč	-29 663,36 Kč
	CELKOVÁ HODNOTA ZMĚNOVÉHO LISTU	58 519,92 Kč	12 289,18 Kč	70 809,10 Kč

Vyjádření TDS:

Na základě kontroly cenového dokumentu z hlediska cenotvorby v souladu z SoD
Z hlediska použitých jednotkových cen a ppřípustnosti jednotlivých položek,
souhlasím s jeho oprávněností.

Přílha: položkový rozpočet změn

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021042A
Stavba: ZŠ Masaryk - příloha změnový list č.1

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			58 519,92
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	58 519,92	12 289,18
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	70 809,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021042A

Stavba: ZŠ Masaryk - příloha změnový list č.1

Místo: Datum: 27. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		58 519,92	70 809,10
SO 01	ZŠ Masaryk - MPC	-24 515,17	-29 663,36
SO 02	ZŠ Masaryk VPC	83 035,09	100 472,46

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Masaryk - příloha změnový list č.1

Objekt:

SO 01 - ZŠ Masaryk - MPC

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 27. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-24 515,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-24 515,17	21,00%	-5 148,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-29 663,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Masaryk - příloha změnový list č.1

Objekt:

SO 01 - ZŠ Masaryk - MPC

Místo:

Datum: 27. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-24 515,17

HSV - Práce a dodávky HSV

-11 770,14

2 - Zakládání

-7 562,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-3 801,46

8 - Trubní vedení

-405,88

PSV - Práce a dodávky PSV

-12 745,03

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-10 345,50

783 - Dokončovací práce - nátěry

-2 399,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Masaryk - příloha změnový list č.1

Objekt:

SO 01 - ZŠ Masaryk - MPC

Místo:

Datum: 27. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -24 515,17

D HSV Práce a dodávky HSV -11 770,14

D 2 Zakládání -7 562,80

9	K	212750101	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	-29,200	259,00	-7 562,80
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -3 801,46

33	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-9,790	63,30	-619,71
----	---	-----------	---	----	--------	-------	---------

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: SANAČNÍ PODHOZ WTA

34	K	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	-9,790	325,00	-3 181,75
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: SANAČNÍ OMÍTKA NAPŘ. CEMIX

D 8 Trubní vedení -405,88

22	K	899661311	Zřízení filtračního obalu drenážních trubek DN do 130 mm	m	-29,200	13,90	-405,88
----	---	-----------	--	---	---------	-------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV -12 745,03

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -10 345,50

31	K	7111120.R	Provedení izolace proti zemní vlhkosti za studena nátěrem penetračním	m2	-101,000	85,00	-8 585,00
----	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------

32	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	-0,035	50 300,00	-1 760,50
----	---	----------	--------------------------	---	--------	-----------	-----------

D 783 Dokončovací práce - nátěry -2 399,53

46	K	783813101	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových povrchů	m2	-9,790	65,10	-637,33
----	---	-----------	---	----	--------	-------	---------

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: ASN COLOR

47	K	783827125	Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	-9,790	180,00	-1 762,20
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: CEMPAINT EXTRA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Masaryk - příloha změnový list č.1

Objekt:

SO 02 - ZŠ Masaryk VPC

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 27. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

83 035,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	83 035,09	21,00%	17 437,37
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

100 472,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Masaryk - příloha změnový list č.1

Objekt:

SO 02 - ZŠ Masaryk VPC

Místo:

Datum: 27. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	83 035,09
HSV - Práce a dodávky HSV	70 285,24
2 - Zakládání	30 484,69
3 - Svislé a kompletní konstrukce	19 426,61
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 271,70
62 - Úprava povrchů vnějších	14 271,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 254,40
96 - Bourání konstrukcí	4 254,40
997 - Přesun sutě	12 835,18
998 - Přesun hmot	8 439,27
PSV - Práce a dodávky PSV	12 749,85
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	328,18
783 - Dokončovací práce - nátěry	12 421,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Masaryk - příloha změnový list č.1
Objekt: SO 02 - ZŠ Masaryk VPC

Místo: Datum: 27. 9. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 83 035,09

D HSV Práce a dodávky HSV 70 285,24

D 2 Zakládání 30 484,69

1	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	0,216	1 560,00	336,96
VV		0,6*0,6*0,15*4			0,216		
2	K	275322611	Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	1,639	3 680,00	6 031,52
VV		0,6*0,6*1,138*4			1,639		
3	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	4,800	355,00	1 704,00
VV		0,6*4*0,5*4			4,800		
4	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	4,800	72,00	345,60
5	K	R001	Podbednění podest	kus	4,800	550,00	2 640,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 19 426,61

7	K	721173315	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110	m	3,500	475,00	1 662,50
8	M	28619320	trubka kanalizační PE-HD D 110mm	m	3,500	290,00	1 015,00
6	K	977151119	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm	m	1,500	3 440,00	5 160,00
9	K	985223111	Přezdívaní cihelného zdiva do aktivované malty přes 1 do 3 m3	m3	0,654	15 200,00	9 940,80
10	M	59610001	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm	kus	217,455	7,58	1 648,31
P		Poznámka k položce: Spotřeba: 333 kus/m3					

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 271,70

D 62 Úprava povrchů vnějších 14 271,70

11	K	622 46-0010.RAB	Omítka stěn vnější složitostí 3	m2	9,790	1 340,00	13 118,60
12	K	772991111	Penetrace podkladu dlažby z kamene	m2	21,119	54,60	1 153,10
penetrační nátěr schodišťových stupňů 0,492*17,46+0,476*26,32							

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 254,40

D 96 Bourání konstrukcí 4 254,40

13	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm	kus	6,000	64,80	388,80
14	M	56245646	mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 110mm	kus	6,000	43,60	261,60
15	K	961031411	Bourání základů cihelných na MC	m3	2,000	1 070,00	2 140,00
16	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	6,000	244,00	1 464,00

D 997 Přesun sutě 12 835,18

17	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace	t	5,147	698,00	3 592,61
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,147	251,00	1 291,90
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	51,470	11,00	566,17
VV		5,147*10 'Přepočtené koeficientem množství			51,470		
20	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	5,470	1 350,00	7 384,50

D 998 Přesun hmot 8 439,27

21	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	5,741	1 470,00	8 439,27
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D PSV Práce a dodávky PSV							12 749,85
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							328,18
22	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou	m2	1,960	15,40	30,18
VV 0,7*0,7*4					1,960		
23	M	62853003	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	2,000	149,00	298,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry							12 421,67
24	K	783813101	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových povrchů	m2	50,680	65,10	3 299,27
P			Poznámka k položce: penetrační nátěr				
VV					21,119		
25	K	783827125	Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	50,680	180,00	9 122,40
P			Poznámka k položce:				
VV			Poznámka k položce: CEMPAINT EXTRA				
2,6*1,6+3,2*1,6+0,75*1,6+0,9*2*3+1*2+2,5*1,4+3,2*1,2+2*0,8+0,7*1					27,520		
VV 2,4*3,7*2+5					22,760		
VV 0,5*0,8					0,400		
VV Součet					50,680		